
1/2

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalno) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20) i članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, , 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan 
Istarske županije dana 20. prosinca 2024. godine donosi

ZAKLJUČAK
o ustupanju opreme bez naknade Srednjoj školi Mate Blažine Labin

I. 

Srednjoj školi Mate Blažine Labin, Rudarska 4, Labin, OIB 48333795659, ustupa se bez 
naknade:

- STOLICA ART. 070, inv. broj MI02075, nabavne vrijednosti 338,74 EUR-a. Ispravak 
vrijednosti na dan 31.12.2023. godine iznosio je 338,74 EUR-a. Neto sadašnja 
knjigovodstvena vrijednost je 0,00 EUR-a.

- STOLICA ART. 070, inv. broj MI02071, nabavne vrijednosti 338,74 EUR-a. Ispravak 
vrijednosti na dan 31.12.2023. godine iznosio je 338,74 EUR-a. Neto sadašnja 
knjigovodstvena vrijednost je 0,00 EUR-a.

- STOLICA ART. 070, inv. broj MI02072, nabavne vrijednosti 338,74 EUR-a. Ispravak 
vrijednosti na dan 31.12.2023. godine iznosio je 338,74 EUR-a. Neto sadašnja 
knjigovodstvena vrijednost je 0,00 EUR-a.

- STOLICA ART. 070, inv. broj MI02073, nabavne vrijednosti 338,74 EUR-a. Ispravak 
vrijednosti na dan 31.12.2023. godine iznosio je 338,74 EUR-a. Neto sadašnja 
knjigovodstvena vrijednost je 0,00 EUR-a.

- STOLICA ART. 070, inv. broj MI02074, nabavne vrijednosti 338,74 EUR-a. Ispravak 
vrijednosti na dan 31.12.2023. godine iznosio je 338,74 EUR-a. Neto sadašnja 
knjigovodstvena vrijednost je 0,00 EUR-a. 

- STOLICA ART. 070, inv. broj MI02076, nabavne vrijednosti 338,74 EUR-a. Ispravak 
vrijednosti na dan 31.12.2023. godine iznosio je 338,74 EUR-a. Neto sadašnja 
knjigovodstvena vrijednost je 0,00 EUR-a.

- STOLICA ART. 070, inv. broj MI02077, nabavne vrijednosti 338,74 EUR-a. Ispravak 
vrijednosti na dan 31.12.2023. godine iznosio je 338,74 EUR-a. Neto sadašnja 
knjigovodstvena vrijednost je 0,00 EUR-a. 

- STOLICA ART. 070, inv. broj MI02078, nabavne vrijednosti 338,74 EUR-a. Ispravak 
vrijednosti na dan 31.12.2023. godine iznosio je 338,74 EUR-a. Neto sadašnja 
knjigovodstvena vrijednost je 0,00 EUR-a. 

- STOLICA ART. 070, inv. broj MI02079, nabavne vrijednosti 338,74 EUR-a. Ispravak 
vrijednosti na dan 31.12.2023. godine iznosio je 338,74 EUR-a. Neto sadašnja 
knjigovodstvena vrijednost je 0,00 EUR-a. 

- KONFERENCIJSKI STOL, inv. broj MI02109, nabavne vrijednosti 917,11 EUR-a. 
Ispravak vrijednosti na dan 31.12.2023.  godine iznosio je 917,11 EUR-a. Neto 
sadašnja knjigovodstvena vrijednost je 0,00 EUR-a.

II.

Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije za provedbu točke I. ovog 
Zaključka, radi isknjiženja opreme iz popisa dugotrajne imovine Istarske županije, a u korist 
Srednje škole Mate Blažine Labin.



2/2

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu 31. prosinca 2024. godine.

KLASA/CLASSE: 602-03/24-02/237
URBROJ/N:PROT: 2163-05/4-24-2
Pula – Pola, 20. prosinca 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Srednja škola Mate Blažine Labin  ssms@ss-mblazine-labin.skole.hr
2. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije
3. Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije
4. Pismohrana, ovdje

mailto:ssms@ss-mblazine-labin.skole.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-12-20T09:20:24+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




